BRASILIANO RIBEIRO DE SENA, portador do CPF 072.392.604-29,
residente na Rua Tertuliano Nobre de Lima, 24 – Centro - Baía
Formosa/RN, depois de observadas as exigências estabelecidas na
Lei  Federal  nº.  4.320/64  de  17.03.1964,  na  importância  de  R$
125,00 (cento e vinte e cinco reais), correspondente a 01 (uma) 1/2
(meia)  diária(s)  (No  Estado)  para  fazer  face  às  despesas  com
alimentação, locomoção e estada, quando em viagem administrativa
para a cidade de Natal/RN com o objetivo de tratar de assuntos
relacionados  ao  convênio  Poder  Legislativo  de  Baía  Formosa  X